



## Mutebox ApS

Torvegade 15, 1.  
7100 Vejle  
CVR-nr. 40456023

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.09.2024

---

**Anders Rosendahl Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mutebox ApS  
Torvegade 15, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40456023  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Anders Rosendahl Poulsen, formand  
Thomas Keller Carstensen  
Jonas Kjemtrup  
Allan Lawaetz Nielsen  
Claus Bjerrum Nielsen

## Direktion

Inge Marie Hjort, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og forhandle kontorinteriør, der forbedrer arbejdsmiljøet i virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden blev forrige år omlagt således at 2023 omfatter perioden 1. januar 2023 - 30. april 2023 (4 måneder), mens indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024 (12 måneder)

Årets bruttofortjeneste udgør 9.051 t.kr. mod 4.797 t.kr. i 4 måneders perioden i 2023. Årets resultat udgør (3.514) t.kr. mod 419 t.kr. i 2023.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende og afviger negativt fra de forventninger, der var til regnskabsåret. Resultatet er endvidere negativt påvirket af reservation for debitortab på 1 mio.kr.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen reduceret. Selskabets kapitalejere har derfor gennemført kapitalforhøjelser dels ved konvertering af lån fra ejerkredsen og dels ved kontant kapitalforhøjelse. Selskabets egenkapital udgør 766 t.kr pr. 30.04.2024.

For regnskabsåret 2024/25 forventes igangsatte optimeringer og omkostningsreduktioner at give en positiv effekt på indtjeningen. I lyset af disse indsatser forventer ledelsen et positivt resultat.

Ledelsen har i samarbejde med selskabets kapitalejere vurderet selskabets likviditets- og kapitalberedskab for det kommende år, og vurderer at der tilstrækkeligt grundlag for at gennemføre driften i regnskabsåret 2024/25.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.051.482</b>	<b>4.796.727</b>
Personaleomkostninger	1	(10.069.659)	(3.186.169)
Af- og nedskrivninger	2	(2.518.083)	(798.562)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.536.260)</b>	<b>811.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.360	0
Andre finansielle indtægter		3.568	12.067
Andre finansielle omkostninger		(1.059.711)	(283.007)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.500.043)</b>	<b>541.056</b>
Skat af årets resultat	3	985.856	(122.008)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.514.187)</b>	<b>419.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.514.187)	419.048
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.514.187)</b>	<b>419.048</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	5.050.236	5.771.272
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>5.050.236</b>	<b>5.771.272</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.487.836	3.233.133
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.487.836</b>	<b>3.233.133</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.360	0
Deposita		198.319	235.221
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>290.679</b>	<b>235.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.828.751</b>	<b>9.239.626</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.734.376	2.552.317
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.734.376</b>	<b>2.552.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.968.585	3.965.596
Udskudt skat	8	684.877	387.459
Andre tilgodehavender		1.058.949	128.656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		688.438	948.406
Periodeafgrænsningsposter		205.886	393.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.606.735</b>	<b>5.823.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.849.853</b>	<b>570.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.190.964</b>	<b>8.946.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.019.715</b>	<b>18.185.809</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		88.548	66.043
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.359	0
Reserve for udviklingsomkostninger		3.939.184	4.501.592
Overført overskud eller underskud		(3.353.770)	(4.513.915)
<b>Egenkapital</b>		<b>766.321</b>	<b>53.720</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.240.508	5.733.957
Anden gæld		0	64.640
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>4.240.508</b>	<b>5.798.597</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.493.449	1.035.323
Bankgæld		5.207.192	4.639.806
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.613	76.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.354.899	1.496.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.485.303	4.589.984
Anden gæld		429.430	495.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.012.886</b>	<b>12.333.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.253.394</b>	<b>18.132.089</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.019.715</b>	<b>18.185.809</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	66.043	0	4.501.592	(4.513.915)	53.720
Kapitalforhøjelse	9.215	0	0	1.656.879	1.666.094
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	13.290	0	0	2.547.404	2.560.694
Overført til reserver	0	0	(562.408)	562.408	0
Årets resultat	0	92.359	0	(3.606.546)	(3.514.187)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>88.548</b>	<b>92.359</b>	<b>3.939.184</b>	<b>(3.353.770)</b>	<b>766.321</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	9.217.081	2.849.448
Pensioner	746.913	277.177
Andre omkostninger til social sikring	105.665	59.544
	<b>10.069.659</b>	<b>3.186.169</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>18</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023/24 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.772.786	172.484
Afskrivninger på materielle aktiver	745.297	626.078
	<b>2.518.083</b>	<b>798.562</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	(297.418)	122.008
Refusion i sambeskatning	(688.438)	0
	<b>(985.856)</b>	<b>122.008</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	8.358.573
Tilgange	1.051.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.410.323</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.587.301)
Årets afskrivninger	(1.772.786)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.360.087)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.050.236</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører produktionen af bokse samt udvikling af hjemmeside. Projekterne udvikles som led i

virksomhedens langsigtede strategi og forventes at styrke selskabets fremtidige indtjening.

Den regnskabsmæssige værdi afspejler omkostninger, som opfylder betingelserne for regnskabsmæssig aktivering, som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	4.400.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.400.173</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.167.040)
Årets afskrivninger	(745.297)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.912.337)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.487.836</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	0	235.221
Tilgange	1	4.190
Afgange	0	(41.092)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>198.319</b>
Andel af årets resultat	92.359	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>92.359</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.360</b>	<b>198.319</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mutebox LTD	UK	80,00

## 8 Udskudt skat

### Udskudte skatteaktiver

Der er i udskudt skat aktiveret underskud til fremførsel med en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.500 t.kr., som forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Underskuddet indgår ikke i sambeskatningen med moderselskabet John Bjerrum Nielsen A/S.

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.493.449	1.035.323	4.240.508
	<b>1.493.449</b>	<b>1.035.323</b>	<b>4.240.508</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	527.681	864.345

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 255 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 272 t.kr. med en opsigelsesperiode på op til 6 måneder.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John Bjerrum Nielsen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og EIFO har selskabet afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på samlet nom. 12.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, lagerbeholdninger samt simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 13.191 t.kr. pr. 30.04.2024.
